

Заказ покупателя № 2143 от 30 сентября 2019 г.

Поставщик: Триада Групп Украина

Покупатель: Иванов Иван
Тел.: 000-111-11-11

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1		Установка и подключение (обвязка) настенного газового котла до 32 кВт	1 шт	1 200,00	1 200,00
2		Монтаж коллекторов с расходомерами для теплого пола до 4 контуров	1 шт	500,00	500,00
3		Монтаж циркуляционного насоса	1 шт	300,00	300,00
4		Установка и подключение насосно-смесительного узла	1 шт	300,00	300,00
5		Установка и подключение радиатора отопления	3 шт	600,00	1 800,00
6		Монтаж точки водоснабжения	8 точка	220,00	1 760,00
7		Монтаж точки канализации (без установки сантехприбора)	5 точка	180,00	900,00
8		Установка фильтра для воды (одинарный)	1 шт	250,00	250,00
9		Установка редуктора давления	1 шт	220,00	220,00
10		Монтаж теплого пола	19 м2	130,00	2 470,00
11		Штробление под две трубы Ø16-26 (кирпичная стена)	20 м/п	50,00	1 000,00
12		Врезка в систему отопления	1 шт	220,00	220,00
13		Проделка отверстий в стенах	3 шт	60,00	180,00
14		Занос материалов на этаж	1 шт	200,00	200,00
15		Транспортные расходы	1 шт	300,00	300,00

Итого:

11 600,00

Всего наименований 15, на сумму 11 600,00 грн.

Одиннадцать тысяч шестьсот гривен 00 копеек

Исполнитель _____

Заказчик _____